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Верхний предел муниципального долга бюджета Нижнебузулинского сельсовета на 01 января 2020 года, на 01 января 2021 года 
и на 01 января 2022 года

	№№
п/п
	Формы долговых обязательств
	Объем долга на
1 января 2020 года
/прогноз/в тыс.руб.
	Объем долга на
1 января 2021 года
/прогноз/в тыс.руб.
	Объем долга на
1 января 2022 года
/прогноз/в тыс.руб.

	1
	Кредиты кредитных организаций
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Бюджетные кредиты от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации, всего
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Договоры о предоставлении муниципальных
гарантий сельского поселения, всего
в том числе:
	0,00
	0,00
	0,00

	
	ИТОГО
	0,00
	0,00
	0,00






